
仙台営業所移転のお知らせ 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社はこの度、仙台営業所を下記の場所に移転することになりましたのでご案内

申し上げます。 

 これを機に今後一層業務の充実をはかり、皆様のご期待に添うべく努力致す所存でござ

いますので、何卒倍旧のお引き立てを賜わりますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 まずは略儀ながら書中をもってご案内旁々ご挨拶申し上げます。 

敬具 

平成 23 年 7 月吉日 

                名 港 海 運 株 式 会 社 

                        取 締役社長 荻 原   茂 

                       仙台営業所長 美濃浦 康 守 

 
記 

移転先    〒983-0835 

 宮城県多賀城市下馬 4丁目 3-1 丹野コーポ 101 号 

 名港海運株式会社 仙台営業所 

電話番号   022-364-3812 

ＦＡＸ番号  022-364-3813 

業務開始日  平成 23 年 8 月 1日 (月) 

以上 

案内図 

 至塩釜 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                  至多賀城 
 

薬局 

酒屋

七十七
銀行 

読売
新聞

肉屋 

Ｊ
Ｒ
仙
石
線 

下
馬
駅

名港海運株式会社 
仙台営業所

45

58 


